Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 462/2001
Em, 03 de dezembro de 2001.

swso»

IdeM®

JOÃO CARLOS SIMÕES NUNES, Vereador ao final
firmado, no uso de suas atribuições legais, requer à Mesa, após ouvido o
Plenário, que seja encaminhado expediente ao Exmo. Sr. Moacyr Carone
Assad, DD. Prefeito Municipal, onde solicita a seguinte providência:

Que determine ao setor de obras, para que seja feito o
calçamento da rua "Dom Emanuel" localizada no Morro da Penha.

Sala das Sessões, 03 de dezembro de 2001.

JOÃO CARLOS SIMÕES NUNES
Vereador

Clmera Municipal de Afichirt^ES
ptío rocoi o

^slQJÁlmãt
Antiii,;:! ÍS

Hora;

<7:

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-Í00 - Fone/Fax (27) 3536-1344 - Anchieta - FS